
Zarządzenie Nr 70/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 20.06.2013 r. 

 
 
 
w sprawie:  powołania Zespołu  ds.  opracowania  i realizacji „Powiatowej Strategii 
rozwiązywania    problemów społecznych  w zakresie  wspierania  Osób Niepełnosprawnych 
na  lata   2014-2024”. 
 
 
Na  podstawie art. 31  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             
z 2013 r. poz.594)  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art.  19 pkt 1   ustawy z dnia      
12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz.182 ) zarządzam,                 
co następuje:  
 

 
§ 1 

Powołuję Zespół   ds. opracowania  i realizacji „Powiatowej Strategii rozwiązywania    
problemów społecznych  w zakresie  wspierania  Osób Niepełnosprawnych na  lata   2014 -
2024”, zwany dalej Zespołem, w poniższym składzie: 
 
� Przewodniczący Zespołu: Anna Kwa śniewska   - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie, 

� Z-ca Przewodniczącego Zespołu: Anna Le śna – Szymańska - Prezes Stowarzyszenia na 
Rzecz Osób z Autyzmem i Innymi  Niepełnosprawnościami Intelektualnymi „Gepetto”, 

� Sekretarz Zespołu: Wiatrowska Maria  – Kierownik Działu Rehabilitacji Zawodowej                
i Społecznej Osób Niepełnosprawnych  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, 

� Członkowie Zespołu: 

1) Dubanosow Ewa -  Członek Zarządu Fundacji „Otwarcie „ w Koninie , 
2) Jaworska  Joanna – Główny Specjalista Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Koninie, 
3) Jędrzejczak Bartosz – Kierownik Biura  Pełnomocnika  ds. Osób Niepełnosprawnych 

i Organizacji Pozarządowych w Koninie , 
4) Jóźwiak Emilia  - Kierownik Zakładu Fizjoterapii – Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Koninie, 
5) Kowalska Julita  - Podinspektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, 
6) Maciaszek   Urszula – Radna Rady Miasta Konina - Prezes Stowarzyszenia 

Aktywności Lokalnej „ Młodzi Aktywni ‘’, 
7) Michalski Jerzy -  Główny  Specjalista Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu 

Miejskiego w Koninie, 
8) Nowak Alicja – Specjalista Pracy Socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie             

w Koninie, 
9) Włodarczyk Karol -  Przewodniczący Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób  

Niepełnosprawnych - Wiceprezes  Fundacji im. Piotra  Janaszka  „Podaj Dalej” 
w Koninie. 

 

 

§ 2 



Przewodniczący: 

1) kieruje  pracami Zespołu, a w przypadku jego  nieobecności Z-ca  Przewodniczącego. 
2) zwołuje  posiedzenia Zespołu  zawiadamiając   jego członków z co najmniej  7 dniowym  

wyprzedzeniem, 
3) zaprasza  w miarę potrzeb z  głosem doradczym przedstawicieli  miedzy innymi: 

� Wydziałów  Urzędu  Miejskiego w Koninie, 
� radnych Rady Miasta Konina, 
� środowisk lokalnych tj. organizacji, fundacji i stowarzyszeń, instytucji  i  pracodawców 

działających na rzecz osób niepełnosprawnych, 
� inne osoby, 

4) zapewnia  prawidłowy obieg informacji wśród osób  zaangażowanych                                  
w    opracowanie i  realizację „Powiatowej Strategii rozwiązywania    problemów 
społecznych  w zakresie  wspierania  Osób Niepełnosprawnych na  lata   2014-2024”.  

5) przedkłada projekt Uchwały   w sprawie   uchwalenia przez Radę Miasta Konina 
„Powiatowej Strategii rozwiązywania    problemów społecznych  w zakresie  wspierania  
Osób Niepełnosprawnych na  lata   2014-2024”.  

§ 3 

1. Stanowisko  Zespołu ustalane jest  na zasadzie porozumienia. W przypadku   braku 
porozumienia decyzję w sprawie  ww. Strategii podejmuje Przewodniczący Zespołu. 

2. Udział w pracach  Zespołu jest nieodpłatny. 
3. Posiedzenia Zespołu  są protokołowane przez Sekretarza Zespołu. 

§ 4 

Do zadań  Zespołu  należy:  

1) przeprowadzenie diagnozy ( badania ankietowe - zbiór danych itp.), 
2) wypracowanie głównych założeń strategicznych, 
3) analiza i synteza przygotowanych materiałów,  
4) udział w konsultacjach społecznych nad  przygotowanym projektem, 
5) informowanie Prezydenta  Miasta Konina  o  etapie  i postępie  prac nad Strategią, 
6) opracowanie  projektu  „Powiatowej Strategii rozwiązywania    problemów społecznych  w 

zakresie  wspierania  Osób Niepełnosprawnych na  lata   2014-2024”.  

§ 5 

Obsługę techniczną Zespołu zapewnia  Dział  Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób 
Niepełnosprawnych  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Koninie. 

§ 7 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
                                                                                          
 

 Prezydent  Miasta  Konina 
 
 
                                                                                                        Józef Nowicki 


